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UNICEF-lahja takaa myös työtä ja toimeentuloa kehitysmaiden käsityöläisille 

Ekologinen Unicef-lahja ilahduttaa lähellä 

ja kaukana 

Etenkin tänä jouluna, talouskriisien vaivaamassa maailmassa, on tärkeää 

antaa lahja, joka merkitsee enemmän. Värikkäät, ekologiset ja tunnelmalliset 

UNICEF-lahja ovat nyt täällä. 

UNICEF on puolustanut lasten oikeuksia jo yli 60 vuoden ajan. Hankkimalla läheisellesi 

UNICEFin joululahjan autat käytännönläheisesti heikommassa asemassa olevia lapsia 

ympäri maailman. Tälläkin hetkellä UNICEF tekee työtä lasten parissa yli 150 maassa. 

Ostamalla UNICEF-tuotteen tuet lisäksi muun muassa nuorten ammatillista 

koulutusta. 

Ekovärikynät pienille taiteilijoille  

Lapset rakastavat värikyniä ja niitä kuluu touhukkaiden 

taiteilijoiden käsissä. Hanki väritysleikkeihin hauskat ja luontoa 

säästävät värikynät. UNICEFin ympäristöystävälliset kynät on 

valmistettu kierittämällä kierrätyspaperiarkkeja grafiittiytimen 

ympärille. Pakkaus sisältää 12 kynää, kukin 17,5 cm. Mukana 

teroitin. Hinta 6 €. 

Thai-kynttilät luovat silkinpehmeää tunnelmaa 

Hienostuneet kynttilät on kuvitettu kauniilla Thai-aiheilla ja kääritty silkkipaperiin. 

Kynttiläpidikkeet ovat käsintehtyjä ja ilahduttavat varmasti ystävää. Toki elegantit 

kynttilät luovat jouluntunnelmaa myös kotona. Tuotepakkaus sisältää kaksi pidikettä 

ja neljä kynttilää. Yhden kynttilän palamisaika on noin 1,5 tuntia. Pakkauksen hinta 

17 €. 

Ekokassi on ihan must  

Turhan muovijätteen välttämiseksi kannattaa hankkia ympäristöystävällinen ekokassi. 

Käytännöllinen ekokassi sopii mainiosti kauppakassiksi ja sen voi vaikkapa sujauttaa 

taitettuna taskuun. Pienellä rahalla saat mukavan ostoskassin itsellesi tai ystävällesi, 

joka vielä käy ostoksilla ilman ympäristöystävällistä vaihtoehtoa. Kassi on 100 % 

polyesteria ja sen koko on 40x40 cm. Hinta 5 €. 

Hemmottele elämäsi miestä luonnollisella alpakalla  

Alpakkakaulaliina on lämmittävä lahja henkilölle, joka arvostaa 100-

prosenttista luonnontuotetta. Alpakat ovat Andeilla eläviä lempeitä 

eläimiä, joiden runsas villa leikataan kerran vuodessa. Villasta saadaan 

pehmeää ja monikäyttöistä lankaa, joka sopii kutomiseen ja neulomiseen. 



Ruskeassa alpakkakaulaliinassa on aina niin muodikas ruutukuviointi ja se on kääritty 

lahjapakkaukseen. Käsinkudottu, alpakkahuivi on käsin pestävä. Hinta 25 €. 

Anna tyylikäs rannekoru merkiksi ystävyydestä 

Uniikissa eteläamerikkalaisessa rannekorussa yhdistyy perinteinen käsityö, laatu ja 

moderni tyyli. Tyylikäs ja hehkuvan värinen koru sopii asusteeksi 

moneen eri vaatteeseen. Käsityönä tehdyssä korussa on 15 keraamista 

helmeä, 2 hopeoitua helmeä ja 1 hopeoitu amuletti. Joustavan nauhan 

ansiosta rannekoru sopii kaikille. Koru on pakattu läpinäkyvään 

pakkaukseen. Hinta 12 €. 

Sosiaalisesti vastuullista ja ympäristöä kunnioittavaa toimintaa 

Jokainen tuote on valmistettu noudattaen UNICEFin tiukkoja laatustandardeja ja 

eettisiä periaatteita. Lapsityövoiman käyttö on kiellettyä. UNICEF kiinnittää erityistä 

huomioita siihen, että tuotteet valmistetaan sosiaalisesti vastuullisesti ja ympäristöä 

kunnioittaen. 

Mitä rahalla saa? 

• 20 eurolla UNICEF voi hankkia malarialääkkeitä 30 lapselle. Malaria on 

vaarallinen tauti. Erityisen kohtalokas se on pienille lapsille. Onneksi taudin 

hoitoon on olemassa myös lääkitys, jonka ansiosta yhä useammat lapset voivat 

parantua ja jatkaa elämäänsä terveinä.  

• 43 eurolla UNICEF voi hankkia polkupyörän terveystyöntekijälle. Monet 

terveydenhoitajan apua tarvitsevat lapset asuvat vaikeakulkuisilla seuduilla. 
Polkupyörällä päästään hoitamaan ja rokottamaan myös kaukana sijaitsevien 
kylien lapsia.  

• 111 eurolla UNICEF voi hankkia vesi- ja sanitaatiotarvikkeita 10 perheelle. 
Likainen vesi aiheuttaa hengenvaarallisia tauteja. Puhtaan veden merkitys 

korostuu katastrofitilanteissa. Vesi- ja sanitaatiotarvikkeet ovat välttämättömiä, 
jotta ihmiset pysyvät terveinä. Yksi tarvikepakkaus sisältää ämpäreitä, 
kanistereita, saippuaa ja vedenpuhdistustabletteja 10 perheen tarpeisiin. 

 

Tuotetilaukset ja tiedustelut: 
www.unicefkauppa.fi 

tai (09) 5845 0250 
 
Kuvia saatavilla osoitteesta: hanna.haukkapaa@unicef.fi 

 

UNICEF (United Nations Children’s Fund) on YK:n lastenjärjestö. Se perustettiin auttamaan Euroopan lapsia toisen 

maailmansodan jälkeen vuonna 1946. UNICEFin kaiken toiminnan lähtökohta on YK:n Lapsen oikeuksien sopimus. 

Tärkein tavoite on perusoikeuksien turvaaminen kaikille lapsille. UNICEF taistelee syrjintää ja epätasa-arvoa vastaan, 

takaa turvalliset syntymäolosuhteet sekä terveydenhuollon ja koulunkäynnin kaikille lapsille. UNICEFin palveluksessa 

on yli 10 000 henkilöä, joista 80 prosenttia tekee työtä kentällä eri maiden kehitysyhteistyöohjelmissa.  

www.unicef.fi 
www.unicef.org 


